ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO PRESIDENTE

Decreto Legislativo n° 004/CMNM/2022 Em, 20 de abril de 2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MÁMORÉ/RO
Círtiftco qu* Site documento foi afixado no Quadro
Oficial de aviso criado através da Lei Municipal ff,

1,52/1996 do dia;
i i l  oh I i  H \  rw  11 ?

L

Oaudio Vasconcelos Vedana
Diretor do Departamento Legislativo

TRANSFERE A DATA DO FERIADO

DE TIRADENTES DE 21 DE ABRIL

(QUINTA-FEIRA) PARA 22 DE ABRIL

DE 2022 (SEXTA-FEIRA) NO ÂMBITO

DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA

MAMORÉ.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ/RO, no uso

de suas atribuições legais, amparado pelo art. 14, do Regimento Interno deste Poder

Legislativo;

DECRETA:

Art. 1o. Fica transferido o Feriado de Tiradentes do dia 21/04/2022 (quinta-feira)

para o dia 22/04/2022 (sexta-feira), no âmbito da Câmara Municipal de Nova Mamoré.

Art. 2o. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Mamoré/RO, em 20 de abril de 2022.

_______ Mf________________
ANDRE LUIZ BAIER
Presidente da CMNM

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novammamore.ro.gov.br- E- mail: -  camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br